
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave)

Predmet 
podijeljen na 

grupe

Sklapa se 
Ugovor / okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

01/2022 Potrošni uredski materijal 30190000-7 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

02/2022 Toneri i tinte 30125110-5 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

03/2022 Strani i ostali časopisi 22213000-6 124.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

04/2022 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje

39830000-9 22.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

05/2022 Materijal za higijenske potrebe i njegu 33760000-5 40.240,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

06/2022 Potrošni materijal za potrebe 
istraživanja i nastave

39162110-9 95.378,40 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

07/2022 Potrošni stomatološki materijal 33141800-8 160.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

08/2022 Potrošni stomatološki pribor 33130000-0 199.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

09/2022 Reagensi za znanstvene projekte 33696500-0 199.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

10/2022 Zubi i svrdla 33141820-4 76.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

11/2022 Električna energija - opskrba 09310000-5 118.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor Središnji državni ured 
za središnju javnu 
nabavu

12/2022 Električna energija - distribucija 65310000-9 59.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor Središnji državni ured 
za središnju javnu 
nabavu

13/2022 Plin 09123000-7 159.992,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor Središnji državni ured 
za središnju javnu 
nabavu

14/2022 Materijali i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje

44520000-1 44.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

15/2022 Sitni inventar 39162100-6 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

16/2022 Radna odjeća 35113400-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

17/2022 Telefonske usluge u nepokretnoj mreži 64211000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

18/2022 Telefonske usluge u pokretnoj mreži 64212000-5 41.600,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

19/2022 Poštanske usluge 64110000-0 43.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor Središnji državni ured 
za središnju javnu 
nabavu

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), te usvojenog financijskog plana za 2022-2024.g. usvojenog na sjednici Fakultetskog vijeća 16.12.2021. Stomatološki fakultet donosi 

PLAN NABAVE ZA 2022. g.



20/2022 Investicijsko održavanje građevinskih 
objekata

45262700-1 64.740,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

21/2022 Ličilački radovi 45442100-8 69.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

22/2022 Fasaderski radovi 45443000-4 30.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

23/2022 Vodoinstalaterski i limarski radovi 45262700-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

24/2022 Radovi instaliranja grijanja, ventilacije i 
klimatizacije

45331000-6 69.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

25/2022 Stolarski radovi 45421000-4 69.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

26/2022 Održavanje fotokopirnih aparata 50300000-8 25.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

27/2022 Održavanje medicinske opreme 50421000-2 15.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

28/2022 Održavanje laboratorijske opreme 50410000-2 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

29/2022 Održavanje komunikacijske opreme 50334400-9 10.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

30/2022 Održavanje plinske kotlovnice atesti 50531100-7 32.400,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

31/2022 Održavanje protupožarnih aparata 50413200-5 7.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

32/2022 Održavanje kompresora 50531300-9 10.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

33/2022 Usluge održavanja klima uređaja 50730000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

34/2022 Objava oglasa i natječaja 79341000-6 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

35/2022 Opskrba vodom 65110000-7 180.000,00 Postupak izuzet od 
primjene Zakona

NE Ugovor

36/2022 Iznošenje i odvoz smeća 65000000-3 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

37/2022 Komunalne naknade 65000000-3 35.000,00 Postupak izuzet od 
primjene Zakona

NE Ugovor

38/2022 Najam fotokopirnih aparata 30121000-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

39/2022 Licence 48761000-0 70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

40/2022 Obvezni zdravstveni pregledi 
zaposlenika

85140000-2 60.298,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

41/2022 Laboratorijske usluge 71900000-7 144.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

42/2022 Održavanje računalnih programa 48440000-4 128.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

43/2022 Tiskarske usluge 79800000-2 35.036,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

44/2022 Tisak kontrolnika i izrada diploma 79811000-2 54.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica



45/2022 Tiskarske i grafičke usluge za Ascro 79811000-5 70.168,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

46/2022 Tiskarske i grafičke usluge za Sondu 79811000-5 10.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

47/2022 Uvezi, fotokopiranje i izrada fotografija 92100000-2 5.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

48/2022 Usluga čišćenja, pranja i slično 98310000-9 17.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

JN-C-1-2022 Usluga organizacije 8. Međunarodnog 
kongresa Stomatološkog fakulteta

79950000-8 199.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

JN-C-2022 Razni specijalizirani građevinski radovi 
za uređenje prostora u svrhu izvođenja 
nastave: klinička vježbaonica, 
računalna učionica i znanstveni 
laboratorij

45262600-7 499.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

49/2022 Računala i računalna oprema 30230000-0 134.800,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

50/2022 Fotoaparati 38651000-3 26.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

51/2022 Uredski namještaj 39130000-2 69.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

52/2022 Komunikacijska oprema 32250000-0 16.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

53/2022 Klima uređaji 39717200-3 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

54/2022 Medicinska oprema 33100000-1 68.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

55/2022 Laboratorijski namještaj 39180000-7 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

56/2022 Laboratorijska oprema 38000000-5 68.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

57/2022 Instrumenti i uređaji 38300000-8 38.614,40 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

JN-C-10-
2021

Spektrometar za vidljivu svjetlost 
stomatoloških polimerizacijskih uređaja

38433000-9 156.800,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

58/2022 Termovizijska kamera 38519000-6 15.300,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

59/2022 Svjetlosni mikroskop 38514200-3 51.892,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

60/2022 Digitalna kamera 38519000-6 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

61/2022 Program za histološko mjerenje pod 
mikroskopom

48190000-6 12.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

62/2022 Knjige 22113000-5 9.500,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Narudžbenica

63/2022 Ulaganje u računalne programe 72421000-7 199.999,99 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

JN-C-2022 Mrežna oprema aktivna i pasivna 32420000-3 199.900,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor

JN-C-2022 Izrada programa za izmjene i dopune 
detaljnog plana - uređenja

71320000-7 192.000,00 Postupak 
jednostavne nabave

NE Ugovor



Dekanica:

prof.dr.sc. Zrinka Tarle


